
BKOnline Holding ApS

Aarøsund Havn 15, 6100 Haderslev

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 31 25 06 33

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/11 2016

Brian Krogsgaard Nielsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKOnline Holding ApS
Aarøsund Havn 15
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31 25 06 33
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Haderslev

Direktion

Brian Krogsgaard Nielsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Jyske Bank
St. Torv 1
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at erhverve og besidde anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.187, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 13.865.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Datterselskabets aktivitetsniveau har i indeværende regnskabsår været væsentligt højere end hidtil og har bidraget positivt til selskabets indtjening.

Ledelsen i datterselskabet forventer for det kommende regnskabsår et aktivetsniveau minimum på niveau med 2015/16, hvilket skal bidrage til, at selskabskapitalen i såvel datter- som moderselskabet reetableres ved egen indtjening.

Kapitalejeren har de seneste år bistået datterselskabet med den fornødne likviditet og forventer også for det kommende regnskabsår at bistå datterselskabet med den fornødne likviditet, således datterselskabet er i stand til at fortsætte sine aktiviteter.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter, at kapitalejeren løbende bistår datterselskabet med den fornødne likviditet, og at aktivitetsniveauet for 2015/16 fastholdes i det kommende regnskabsår og fremefter, således at der fremadrettet kan generes et positivt afkast i datterselskabet.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-625	-1.250
Resultat før finansielle poster		-625	-1.250
Andre finansielle omkostninger		12	-119
Resultat før skat		-613	-1.369
Skat af årets resultat	1	1.800	0
Årets resultat		1.187	-1.369

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	1.187	-1.369
	1.187	-1.369

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver		100.000	0
Anlægsaktiver		100.000	0
Udskudt skatteaktiv	4	1.800	0
Selskabsskat		0	5.000
Tilgodehavender		1.800	5.000
Omsætningsaktiver		1.800	5.000
Aktiver		101.800	5.000
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-138.865	-140.052
Egenkapital	5	-13.865	-15.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.415	18.177
Anden gæld		1.250	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser		115.665	20.052
Gældsforpligtelser		115.665	20.052
Passiver		101.800	5.000
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-1.800	0
	<u>-1.800</u>	<u>0</u>

	2016 DKK	2015 DKK
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
Kostpris 30. juni	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli	-125.000	-125.000
Værdireguleringer 30. juni	-125.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
BKOnLine ApS	Haderslev	125.000	100%

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. juni	100.000	0
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Værdireguleringer 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	100.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Bøgetorp ApS	Billund	125.000	20%

	2016 DKK	2015 DKK
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-1.800	-1.704
Overført til udskudt skatteaktiv	1.800	1.704
Udskudt skatteaktiv	0	0
Opgjort skatteaktiv	1.800	-1.704
Nedskrivning til vurderet værdi	0	1.704
Regnskabsmæssig værdi	1.800	0

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	-140.052	-15.052
Årets resultat	0	1.187	1.187
Egenkapital 30. juni	125.000	-138.865	-13.865

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.
